APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Agosto/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/08/2023 R$ 26.152,07
Brisa embalagens 07/08/2023 R$ 77,64 | R$ 26.074,43
Revelagao foto 09/08/2023 R$ 50,00 | R$ 26.024,43
Vivo Whats 10/08/2023 R 81,91 | R$ 25.942,52
Hospedagem Site 12/08/2023 R$ 109,90 | R$ 25.832,62
Supermercados 13/08/2023 R¢ 92,23 | R$ 25.740,39
Bexigas 7 setembro 14/08/2023 R$ 460,00 | R$ 25.280,39
Salgado dia dos pais 14/08/2023 R 363,00 | R$ 24.917,39
Etiqueta dia dos pais e estudantes [14/08/2023 R$ 700,00 | R$ 24.217,39
Doagao plis 14/08/2023 R$ 600,00 R$ 24.817,39
Assinatura Jornal 15/08/2023 R$ 150,00 | R$ 24.667,39
Internet 15/08/2023 R 300,00 | R$ 24.367,39
Reparo valvulas 15/08/2023 R$ 80,50 | R$ 24.286,89
Reagentes lab quimica 17/08/2023 R$ 133,11 | R$ 24.153,78
Mensalidade NSA 20/08/2023 R$ 168,40 | R$ 23.985,38
Alarme 20/08/2023 R 159,00 | R$ 23.826,38
Alarme 20/08/2023 R$ 85,00 | R$ 23.741,38
Mensalidade escritorio 28/08/2023 R$ 180,00 | R$ 23.561,38
Cristal Clor 30/08/2023 R$ 66,00 | R$ 23.495,38
Suporte baldo 7 setembro 30/08/2023 R$ 273,54 | R$ 23.221,84
Produto drone 30/08/2023 R$ 202,45 | R$ 23.019,39
Despesas reunides 30/08/2023 R¢ 452,71 | R$ 22.566,68
Rematricula 31/08/2023 R$ 1.159,00 R$ 23.725,68
Venda mesas Festival 31/08/2023 R$ 3.300,00 R$ 27.025,68
Taxa maquina cartido 31/08/2023 R$ 93,12 | R$ 26.932,56
Rematricula 31/08/2023 R$ 1.100,00 R$ 28.032,56
22 via carteirinha 31/08/2023 R$ 110,00 R$ 28.142,56
Supermercados 31/08/2023 R$ 2.258,58 | R$ 25.883,98
Reagentes lab quimica 31/08/2023 R$ 116,57 | R$ 25.767,41
Contribuigdo quadra 31/08/2023 R$ 36,00 R$ 25.803,41
Assinaturas Revistas(déb. Aut) 31/08/2023 R$ 101,60 | R$ 25.701,81
Tarifa bancaria 31/08/2023 R 146,81 | R$ 25.555,00
Resultado do Exercicio R$ 6.305,00 | R$ 6.902,07 | R$ 25.555,00
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



